
東北福祉大学　通信教育部　行
（郵送・FAX・同一内容をメールでも可）

学籍番号 T

氏　　名

【再入学者】
　私は通信教育部に再入学し、今年度下記の科目について履修登録しました。
　旧学籍時に同じ科目を履修登録していたため、教科書が配本されませんでしたが、以前に配本されて
いた教科書から下記の教科書に変更になっているため、最新の教科書の配本を希望します。
※�再入学後に再度「履修登録」された科目に対して配本を行っています。そのため、再入学後に「単
位認定」された科目については教科書を配本することができません。

【個別単位認定者】
　私は通信教育部の入学時に、単位の個別認定をうけたため、履修登録した科目に対して配本されな
い教科書が生じましたので、下記の教科書の配本を希望します。
※�セット履修科目を履修登録した際に、教科書の配本対象となっている科目が単位認定されている場
合において、配本対象になっていない科目に対して配本を行っています。そのため、「単位認定」さ
れた科目については教科書を配本することができません。

※太枠内のみ記入してください
科目コード 科目名 教科書名 確認欄

1
2
3
4
5

【社会福祉学科・科目等履修生】
　私は今年度「心理学実験ⅠA」を履修登録したため、下記の教科書の配本を希望します。
※配本希望欄に○をつけてください。
配本希望欄 教科書名 確認欄

福祉心理学科スタディ・ガイド

通信教育部長印 受　付 発　送

教科書特例配本希望届（無料） 

（様式25）

20　　年　　月　　日
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